
河南省体育彩票管理中心采购 2024年欧洲杯特许纪念品项目成交公告

（招标编号：HNTCTP-2024-04）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省体育彩票管理中心采购 2024年欧洲杯特许纪念品项目:

      中标人：中体彩彩票运营管理有限公司 中标价格：25.977600万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNTCTP-2024-04

2、项目名称：河南省体育彩票管理中心采购 2024年欧洲杯特许纪念品项目

3、采购方式：自主谈判

4、采购公告发布日期： 2024年 5月 9日

5、评审日期： 2024年 5月 14日

二、成交情况

1、采购内容：对拟采购一批欧洲杯特许商品供优秀实体店在店内悬挂宣传展示，包含毛绒

吉祥物挂件、T恤衫、吉祥物手办、马克杯、帆布手提袋等；具体详见谈判文件。

2、成交供应商名称：中体彩彩票运营管理有限公司

成交金额：259776.00元

成交供应商地址：北京市朝阳区东三环南路 23号 4层

3、交货期：自合同签订后 15日历天内送到采购人指定地点。

4、交货地点：配送至河南省内采购人指定地点。

5、质量要求：符合现行标准、规范、规定等，达到合格标准；满足采购人需求。

 三、评审专家名单

张征荣、白思中、魏杰（采购人）

四、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费：按照磋商文件要求向成交供应商收取成交服务费 3897.00元人民币(缴纳

方法详见自主谈判文件)。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本项目成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中



国采购与招标网》发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

 无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采 购 人：河南省体育彩票管理中心

地址：郑州市农业东路与如意西路交叉路口向北建业总部港 D座 6层

联 系 人：毛海龙

联系电话：0371-63563956 

2.采购代理机构：河南华豫正大工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区黄河路 153号 11楼

联系人：范老师

联系方式：0371-86113282

3.项目联系方式

项目联系人：范老师

联系方式：0371-86113282

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省体育彩票管理中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省体育彩票管理中心                         

   地    址：郑州市农业东路与如意西路交叉路口向北建业总部港 D座 6层                                

   联 系 人：毛海龙                             

   电    话：0371-63563956                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华豫正大工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区黄河路 153号 11楼

   联 系 人： 范老师

   电    话： 0371-86113282

   电子邮件： hnhyzdzb@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T17:30:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T17:30:53+0800
	BJ
	ePolicy




